

# **Lucrari de constructie a imprejurimei de la Stadionul municipal Soroca**

(denumirea obiectivului)

## **DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie**

**Valoarea de deviz 298 034,04 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt.              | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                    | U.M.     | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                         |
|---------------------|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------------------------------------|---------------------------------------|-------------------------|
|                     |                             |                                                                                                                                                                          |          |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu  |
| 1                   | 2                           | 3                                                                                                                                                                        | 4        | 5                                     | 6                                     | 7                       |
| 1                   | RpCS16A<br>k=0.5            | demontarea imprejmuirilor din plasa de sirma                                                                                                                             | m2       | 450,00                                | 12,28<br>11,53                        | 5 526,90<br>5 189,40    |
| 2                   | CO07A1                      | Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat(sectia 3100x2000mm(H)-teava 20x20x2-68 m.l. ,fisie 25x3-36 m.l.)-100sectii | kg       | 10 657,6<br>0                         | 19,62<br>4,61                         | 209 131,95<br>49 161,38 |
| 3                   | IzD04C                      | Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina            | t        | 11,08                                 | 572,65<br>358,65                      | 6 344,91<br>3 973,79    |
| Прямые затраты      |                             |                                                                                                                                                                          | lei      |                                       | 221 003,76                            |                         |
| Asigurarea medicala |                             |                                                                                                                                                                          | 22,50 %  |                                       | 13 123,03                             |                         |
| Total               |                             |                                                                                                                                                                          | 100,00 + |                                       | 234 126,79                            |                         |
| Cheltuieli de regie |                             |                                                                                                                                                                          | 4,00 %   |                                       | 9 365,07                              |                         |
| Total               |                             |                                                                                                                                                                          | 100,00 + |                                       | 243 491,86                            |                         |
| Beneficiu de deviz  |                             |                                                                                                                                                                          | 2,00 %   |                                       | 4 869,84                              |                         |
| Total               |                             |                                                                                                                                                                          | 100,00 + |                                       | 248 361,70                            |                         |
| TVA                 |                             |                                                                                                                                                                          | 20,00 %  |                                       | 49 672,34                             |                         |